2 Cdo 141/2017 z 30. augusta 2018 zrušil a vec sa mu vrátil na ďalšie konanie. Rozsudok Krajského
súdu v Žiline sp. zn. 7Co/235/2018 z 27. februára 2019 zrušil. Zároveň rozhodol, že Najvyšší súd
Slovenskej republiky je povinný uhradiť trovy konania v sume 415,51 eur (slovom štyristopätnásť eur a
päťdesiatjeden centov) na účet jeho právneho zástupcu Mgr. Michala Zemana, Medená 18, Bratislava,
do dvoch mesiacov od právoplatnosti tohto rozhodnutia a vo zvyšnej časti ústavnej sťažnosti nevyhovel.

8. Sťažovateľ Z. M. podal ústavnú sťažnosť aj proti rozsudku dovolacieho súdu z 30.